
BUDAPEST KŐBÁNYAI 

1/1996. {1.16.) sz. önkormányzati rendelete 

a 65/1995.{XII.5.) sz. önkormányzati rendelettel, 
valamint az 57/1995.{X.10.) sz. önkormányzati rendelettel 

módosított 28/1995.(VI.27.) sz. önkormányzati rendelet 
- a szociális rászo:ru.ltságt:.ól .:függő pénzbeli 

szociális ellátásokról - módosításáról 

Budapest Kóoányai Önkormányzat Képviselőtestülete a szociá­
lis igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló, a több­
ször módosított 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: 
Szt. ) l O . § . ( l ) , 2 5 . § • ( 3 ) , 2 6 . § . , 3 2 . § • ( l ) és ( 3 ) , 3 8 . § • 
( 2 ) és ( 4 ) , 3 9 . § • ( 3 ) , 4 5 . § • ( l ) és ( 2 ) , 4 7 . § • ( l ) , 5 O . § • 
(2) bekezdéseiben, valamint a többször módosított 1990. évi 
LXV. törvény 9.§. (3) és 16.§. (l) bekezdésében kapott fel­
hatalmazás és a többször módosított 2/1969. (V. 4.) EüM. ren­
delet 2.§. (l) bekezdése alapján a következőket rendeli el: 

L§. 

A 28/1995. (VI.27.) sz. önkormányzati rendelet 12.§-a az 
alábbiak szerint módosul: 

"12.§. A munkanélküliek jövedelempótló támogatásának egy ha­
vi bruttó összege 

a.j jövedelemmel nem rendelkező jogosult esetén 

b./ saját jövedelemmel rendelkező jogosult esetén pedig a 
jogosult saját jövedelmeivel együtt 

8.400,- forint, de a megállapított támogatás nem lehet 
kevesebb ezer forintnál." 



- 2 -

2.§. 

A jelen önkormányzati rendelet 1996. január 17-én lép ha­
tályba, s rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre - még el 
nem bírált kérelmekre - is alkalmazni kell. 

....... ...,......-: ~-· ----..... 

,(:;~~\ o::xc::~, ·" 
/i#/ i~:~' '\~~\ \ 
t t;: ..-_: ~ 

'; /:._, 

~' 

~~ 
J e g y z ő 

Akihirdetés napja: Budapest, 1996, január 17. 


